UỶ BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG

Số:         /UBND-MT

V/v tổ chức các hoạt động hưởng

ứng Ngày Môi trường Thế giới

(05/6) và Tháng hành động vì môi

trường năm 2025

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Hải Phòng, ngày      tháng     năm 2025

Kính gửi:

- Các Sở, ban, ngành thành phố;

- Ủy ban nhân dân các quận, huyện;

- Ủy ban nhân dân thành phố Thủy Nguyên.

Bộ Nông nghiệp và Môi trường có Công văn số 2141/BNNMT-VP ngày

16/5/2025 về việc tổ chức các hoạt động hưởng ứng Ngày Môi trường Thế giới

(05/6) và Tháng hành động vì môi trường năm 2025 (gửi kèm văn bản).

Uỷ ban nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chủ trì, cùng các cơ quan, địa

phương, đơn vị liên quan xây dựng kế hoạch, tổ chức thực hiện các hoạt động

hưởng ứng Ngày Môi trường Thế giới (05/6) và Tháng hành động vì môi trường

năm 2025 theo chỉ đạo của Bộ Nông nghiệp và Môi trường tại Văn bản trên,

tổng hợp, báo cáo Bộ Nông nghiệp và Môi trường trước ngày 31/7/2025 (theo

các mẫu biểu tại Phụ lục gửi kèm), báo cáo Ủy ban nhân dân thành phố kết quả

thực hiện.

Thừa lệnh Ủy ban nhân dân thành phố, Văn phòng Uỷ ban nhân dân thành

phố thông báo để các cơ quan, đơn vị liên quan thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch;

- PCT TT Lê Anh Quân;

- Bộ NN&MT;

- CVP, PCVP Phạm Anh Tuấn;

- Các phòng: NNTNMT, NCKTGS;

- Lưu: VT, MT.

TL. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phạm Anh Tuấn

		2025-05-20T08:06:42+0700
	Việt Nam
	Phạm Anh Tuấn <phamanhtuan@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-20T14:32:49+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-20T14:32:50+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-20T14:32:50+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-05-20T15:00:05+0700
	Việt Nam
	VĂN PHÒNG <vpubnd@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!